

Stockholm, 16 april 2007

Northern rekryterar Mårten Blixt som internationell försäljningschef

Northern, dotterbolag till Nocom, har anställt Mårten Blixt som internationell försäljningschef. Mårten kommer närmast från Adobe Systems där han de senaste sex åren varit nordisk försäljningschef.

Mårtens försäljningserfarenhet skapar möjlighet för Northern att implementera en internationell kanalstrategi, öppna fler marknader och arbeta närmare stora och viktiga slutkunder. Northern har sedan starten 1995 haft nära relationer med sina distributörer i fler än 40 länder och genom rekryteringen av Mårten kan dessa relationer stärkas ytterligare.

- Mårtens erfarenhet från programvarubranschen och att jobba med indirekt försäljning kommer att bli en stor tillgång för Northern, säger Thomas Verneresson, VD för Northern.
- För att kunna möta den kraftigt ökade efterfrågan kommer Mårten snabbt etablera en säljorganisation både i Norden och internationellt.

Northern Storage Suite är Northernns egenutvecklade programvara som fokuserar på fyra huvudområden inom Storage Resource Management; att identifiera och återta dåligt utnyttjad lagringskapacitet, att ta kontroll över användarnas beteende, att planera inför framtida lagringsbehov och att uppmuntra användarna att ta en aktiv del i lösningen av lagringsproblemen.

Idag använder mer än hälften av företagen på Fortune Global 100 Northernns programvara för att få en heltäckande, kostnadseffektiv lösning på sina storage-problem. Boeing, Microsoft och Niké är bara några av de organisationer som valt Northern Storage Suite.

- Nocoms investeringar i Northern har givit snabb avkastning och nu ökar vi investeringarna ytterligare genom att etablera en internationell försäljningsorganisation, säger Stefan Ström, VD och koncernchef i Nocom.
- Northern har skördat stora framgångar i USA och med rekryteringen av Mårten inleder vi satsningen för att bli lika framgångsrika på fler marknader.

För ytterligare information kontakta:

Thomas Verneresson vd, Northern
mobil: +46 8 457 50 31
e-post: thomas.verneresson@northern.net

Stefan Ström vd och koncernchef Nocom
mobil: +46 708 65 10 68
e-post: stefan.strom@nocom.se

OM NORTHERN

Northern är ett världsledande programvaruföretag specialiserat på att utveckla pålitliga, flexibla och lättanvända Storage Management-lösningar. Tusentals organisationer i fler än 50 länder använder idag någon av Northernns lösningar och mer än hälften av företagen på Fortune Global 100 väljer Northern Storage Suite när de ska ta kontroll över sin storage strategi. Northern Storage Suite säljs av återförsäljare över hela världen. I Sverige säljs lösningen av systerföretaget Nocom Software. Northern ingår i Nocomkoncernen som är noterad på Stockholmsbörsen sedan 1999. Läs mer på www.northern.net

OM NOCOM

Nocom AB (publ) är en IT-koncern som grundades 1985 och börsnoterades 1999. Nocomaktien handlas på OMX Nordiska lista, Small Cap. Affärsidén är att genom självständiga, lönsamma och växande dotterbolag utveckla och distribuera programvara och IT-produkter. Verksamheten bedrivs i dotterbolag som arbetar under egna namn och affärsidéer - Deltaco, IAR Systems, Network Innovation, Northern, Nocom Security, Nocom Software och Nocom Drift. Läs mer på www.nocom.se